
-'à'

PROWNCIA DI BENEVENiW ffi: ;:;;=lj"iTil;"::
UFFICIO ELETTORALE

OGGETTO: elezione del Presidente della Provincia e del Consiglio provinciale di Benevento
del 12 ottobre 2014.Individuazione del corpo elettorale. Rideterminazione.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE

Richiamato il prowedimento prot. n. 0061802 del12.09.2014 ad oggetto o'elezione del Presidente
della Provincia e del Consiglio provinciale di Benevento del 12 ottobre 2014.Individuazione del
corpo elettorale" con il quale si determinava il numero degli aventi diritto al voto per I'elezione del
Presidente della Provincia e del Consiglio provinciale di Benevento;

Richiamata, in particolare, l'attestazione rilasciata nei termini di legge dal Segretario del Comune
di Paduli, con la quale precisava che il numero degli aventi diritto al voto, alla data del 35' giorno
antecedente quello della votazione, era pari a n. 13 elettori (sindaco e 12 consiglieri);

Considerato che in data 25 settembre 2014 perveniva comunicazione, a firma del Segretario del
Comune di Paduli, di cessazione della carica del sindaco e dei consislieri comunali e del relativo
commissariamento dell'ente ex art. 141 TUEL;

Rilevato che con il prowedimento prot. n. 0061802 del12.09.2014 si attestava che il numero totale
degli aventi diritto al voto era costituito da n. 865 tra sindaci e consiglieri comunali;

Ritenuto sulla base della comunicazione del Segretario del Comune di Paduli di dover
rideterminare il numero totale degli aventi diritto al voto;

Tanto premesso
DETERMINA

Di rideterminare la composizione del corpo elettorale per le elezioni del Presidente della
Provincia e del Consiglio provinciale di Benevento del 12 ottobre 2014, in n. 852 Sindaci e
Consiglieri comunali, di cui all'allegato elenco che forma parte integrante del presente atto, non
potendo essere ammessi nel novero degli stessi il sindaco e i consiglieri del Comune di Paduli
cessati dalla carica.

Il presente prolvedimento, ai sensi dell'art. 10, comma 2, del "Manuale operativo" verrà
rinnovato sulla basi delle eventuali successive attestazioni che dovessero intervenire prima della
data fissata per le elezioni.

di sottoscrittori per la presentazione della candidatura a Presidente della Provincia di Benevento
e per la presentazione delle liste di candidati per I'elezione del Consiglio Provinciale, già
acquisite agli atti.

Il presente atto sarà reso noto mediante la pubblicazione all'Albo Pretorio on-li
Benevento e nella sezione del sito istituzionale denomi

nsabile

E e g i : t r r , ;  p r o t o c a I l È  
i n  U É c i t q

I t r .  Fpol :  EEÉ4El? not f i ;  35r.69, ,3914
O g g e t i r :  e l e z i o n e  c { e l  p r e = r . . .
[ e E t :  R e l s z i a n i  I s t i t u z i o . . .

l i

l !
1

Aw. V

della Provincia di


